
УКРАЇНА

Ч Е РН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІСТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

від 13.12. 2019 р. Чернігів № 359

Про подання запитів на 
інформацію, розпорядником 
якої є Управління освіти і 
науки Чернігівської обласної 
державної адміністрації

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
Указу Президента України від 05 травня 2011 року № 547/2011 «Питання 
забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації», 
постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 583 «Питання 
виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» в 
Секретаріаті Кабінету Міністрів України, центральних та місцевих органах 
виконавчої влади», з метою організації виконання та з метою забезпечення 
доступу до публічної інформації

н а к а з у ю :

1. Затвердити:

1.1. Форму запиту на інформацію (додається).

1.2. Порядок складення та подання запитів на інформацію, розпорядником 
якої є Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації 
(додається).

в Головному тер



2

2. Провідному спеціалісту відділу професійної, вищої освіти і науки 
(Тяпка О.О.) подати даний наказ на державну реєстрацію до Головного 
територіального управління юстиції у Чернігівській області.

3. Завідувачу сектору по роботі з персоналом (Хожаїнова І.В.) забезпечити 
оприлюднення даного наказу на офіційному веб-сайті Управління освіти і 
науки обласної державної адміністрації http://uon.cg.gov.ua.

4. Цей наказ набирає чинності через п’ять днів після його державної 
реєстрації, але не раніше дня оприлюднення.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальн Микола КОНОПАЦЬКИЙ

http://uon.cg.gov.ua

